
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/586/

Código da publicação: 586

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 22:31:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo/Ano: 1306/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2024 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA TRANSPORTE
ESCOLAR - PROGRAMA DE FORTALECIMENTO DAS ESCOLAS + NOVO ENSINO MÉDIO,
conforme convênio 1261003330/2022 firmado com a Secretaria de Estado de Educação - SEE/MG
para atender a demanda de transporte escolar dos alunos da rede pública de ensino
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA TRANSPORTE
ESCOLAR - PROGRAMA DE FORTALECIMENTO DAS ESCOLAS + NOVO ENSINO MÉDIO,
conforme convênio 1261003330/2022 firmado com a Secretaria de Estado de Educação - SEE/MG
para atender a demanda de transporte escolar dos alunos da rede pública de ensino

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2024 00:00:00 edital retificado Baixar

12/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/586/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-veiculos-para-transporte-escolar-programa-de-fortalecimento-das-escolas-novo-ensino-medio-conforme-convenio-12610033302022-firmado-com-a-secretaria-de-estado-de-educacao-seemg-para-atender-a-demanda-de-transporte-escolar-dos-aluno/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa9137092d5ab084b3aa6c6d9de0bc66.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deb40633ccfc9f91bb9e5bc5a86913e7.pdf

